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

tous les ustensiles de cuisine)

-d'un espace repas (Assiettes et Verres fournis)

-d'un coin séjour (Canapé design + Smart TV)

-d'un coin nuit (Lit confort 140x190cm) avec dressing

-d'un espace de travail (Bureau + chaise)

-d'une douche privative

-d'un WC commun sur palier

Le studio se trouve au Rez-de-chaussée avec fenêtre sur cour. Très Calme.

Le forfait de charges comprennent l'électricité, l'eau, l'eau chaude, le chauffage, la maintenance, la taxe d'ordures

ménagères.
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Les linges de lit et de bain vous sont également fournis.

Offre pour locataire sérieux, respectueux et propre !
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Location Appartement BOULOGNE-BILLANCOURT ( Hauts de Seine - 92 )

Surface : 24 m2

Nb pièces : 1 pièce

SDB : 1 salle de bains

Prix : 1500 €/mois

Réf : A-93544 - 

Description détaillée : 

## Space

Bienvenue dans ce charmant studio de 24m2, niché au c?ur d'un quartier dynamique et prisé de Boulogne-Billancourt.

Situé au rez de chaussée d'un élégant immeuble, c'est un havre de confort et de praticité, conçu pour maximiser

l'espace et offrir une atmosphère chaleureuse.

Situé au sein du quartier dynamique de la Rue du Dôme, vous serez séduit par la proximité de boutiques pittoresques,

de cafés animés et de restaurants gourmands. Les transports en commun efficaces vous relient rapidement aux

quartiers vibrants de Paris, tandis que les parcs verdoyants et les rives de la Seine invitent à des moments de détente.

Le Studio en Détail :

- Une cuisine ouverte entièrement équipée avec réfrigérateur, plaques de cuisson, micro-onde, machine à café,

bouilloire, toaster, lave-vaisselle... Tout ce dont vous avez besoin pour préparer des repas délicieux dans un espace

charmant.

- La pièce à vivre est une oasis de style et de confort. Une table avec deux chaises, une smart TV, un fauteuil, un lit

double et un coin bureau fonctionnel. Cet espace polyvalent offre une parfaite harmonie entre divertissement et repos,

créant ainsi une atmosphère idéale pour vous ressourcer.

- La salle d'eau vous enveloppe dans une atmosphère apaisante avec sa douche, son lavabo, ses toilettes et un

lave-linge.

- Profitez de la télévision et d'Internet haut débit via le Wifi. Restez connecté avec le monde sans effort, tout en étant

Document généré automatiquement par le site de l'immobilier http://www.repimmo.com

Page 53/82

http://www.repimmo.com


STUDAPART BOOKING

 251 RUE SAINT MARTIN
75003 PARIS 03
Tel : 01.80.92.64.01
E-Mail : flux@studapart.com

entouré de confort.

- Des rangements intelligemment conçus vous permettront de garder votre espace organisé et sans encombre.

- Draps et serviettes sont fournis pour que vous puissiez vous installer sans tracas. Une vie sans souci vous attend.

Ce logement est disponible pour un bail mobilité UNIQUEMENT. Le bail mobilité est un type de bail de location meublée

de courte durée. Il vise à faciliter la mobilité des locataires, et notamment ceux amenés à déménager pour des raisons

professionnelles (mutation ou mission), les étudiants,

Annonce visible sur http://www.repimmo.com sous la REF n°18468021
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Location Appartement CHAMPIGNY-SUR-MARNE ( Val de Marne - 94 )

Surface : 18 m2

Nb pièces : 1 pièce

SDB : 4 salles de bains

Charges : 100 €

Prix : 620 €/mois

Réf : P-28501 - 

Description détaillée : 

1 chambre(s) libre(s) dans une colocation de 1 chambres dans une maison de 140m2

Maison de 140 m² totalement rénovée en 2019 avec jardin de 150m².

Rdc commun: Cuisine équipée, WC, Salon Salle à Manger + cave de 10m² environ ou vous trouverez la buanderie

(MLL)

1er étage:

Chbre 1 et SDB privative (WC, Douche et meuble vasque) environ 18m²

Chbre 2 et SDB privative (WC, Douche et meuble vasque) environ 22m²

2eme Etage:

Chbre 3  et SDB privative (WC, Douche et meuble vasque) environ 22 m²

Chbre 4 et  SDB privative (WC, Douche et meuble vasque) environ 18+ accès à terrasse extérieure d'environ 12 m²
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